
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA – PORTARIA N°.026/2023 -
CONCESSÃO DE DIÁRIAS

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  –  PORTARIA  N°.  026/2023  -
CONCESSÃO DE DIÁRIAS
O Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Jardim de Angicos,
estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;
 R E S O L V E:
 Art.  1º Conceder 04 (quatro) diárias ao Presidente da Câmara
Municipal de Jardim de Angicos/RN, José Humberto de Lima Júnior,
nos termos da Resolução nº 001/2021, para custear despesa com
deslocamento,  alimentação  e  hospedagem  no  percurso  entre
JARDIM DE ANGICOS/RN – BRASILIA/DF, destinado a participação
na  XXII  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS,  QUE
OCORRERÁ DE 25 A 28 DE ABRIL DE 2023, EM BRASILIA /DF.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se.
Jardim de Angicos /RN, em 17 de abril de 2023. Rafael de Oliveira
Bezerra -Primeiro Secretário

Publicado por: JOSE HUMBERTO DE LIMA JUNIOR
Código Identificador: 16526638

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/04/2023.
EDIÇÃO 1632. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


